2.1. Mění se čl. VI. CENA odst. 1 smlouvy, který nově zní: 

1. Cena za roční poskytnutí služeb na základě této smlouvy bude stanovena jako 
součet položek dle T4 – Jednotkové ceny přílohy č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy a činí: 

5 200 201,74 Kč (slovy: Pětmilionůdvěstětisícdvěstějedna koruna česká a 

sedmdesátčtyřii haléře. ) 

Uvedená cena je bez DPH a je cenou nejvýše přípustnou, pokud ustanovení této 
Smlouvy nestanoví jinak. Položkový rozpočet tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.   

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ: 

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.